
お客様各位 

2007 年 6 月 18 日 

国際マネジメントシステム認証機構 

 

社名変更に伴う認証書及びロゴマークのお取り扱いについて 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

株式会社みすず審査登録機構は、2007 年 6 月 8 日をもって国際マネジメントシステム認証

機構株式会社に社名変更致しました。それに伴う認証書およびロゴマークのお取り扱いに

ついて以下のとおり対応させていただきます。 

敬具 

記 

 

 みすず審査登録機構（認定番号：ISR010)にてお客様に発行させていただいた ISMS／

ISO27001 認証書および使用許諾させていただいているロゴマークについては、2008 年 

4 月末日までご利用いただくことが可能です。 

 

なお、お客様の次回の維持または更新審査後に新社名である国際マネジメントシステム認

証機構による認証書及びロゴを提供させていただきますので何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

≪みすず審査登録機構 ISMS/ISO27001 認証ロゴ≫ 

 

   

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

国際マネジメントシステム認証機構株式会社 担当：椎名（しいな） 

TEL：03-5484-4348   

E-mail：info@ icms.co.jp 

 

以上 

 
 


